



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

1 DESCRIÇÃO DO OBJETO: Aquisição de material de expediente (papeleria e escritório) para atender a necessidades da Câmara Municipal de Tunápolis.

2 PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 18 a 19 de fevereiro de 2025.

3 METODOLOGIA APLICADA: o valor de referência foi aferido por meio de
() Média () Mediana (x) Menor Preço () Outra: _____

4 FONTES DE PESQUISA

Foi realizada a pesquisa de preços utilizando parâmetros de acordo com o artigo 23 da Lei Federal nº 14.133 de 2021. Buscou-se valores de outras licitações com o mesmo objeto, no sistema do Tribunal de Contas de Santa Catarina e no painel de preços, além disso, foi solicitado orçamentos a prováveis fornecedores, todos os orçamentos e pesquisas de preço se encontram anexados neste documento.

5 ANÁLISE DA PESQUISA

Após análise detalhada dos preços obtidos, eliminadas as discrepâncias chegou-se ao: Valor total estimado de R\$ 330,66 (trezentos e trinta reais com sessenta e seis centavos), sendo por item:

Item	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	caneta cristal esferográfica, ponta média 1mm, corpo hexagonal, plug da mesma cor da tinta, caixa com 50 unidades, disponível nas cores azul, preta e vermelha. Na contratação será informado a cor que deverá ser fornecida.	CX	02	R\$ 34,00	R\$ 68,00
2	Marcador de texto, caneta marca texto com ponta chanfrada para traço fino e grosso, corpo confeccionado em resina termoplástica, tinta a base de água e pigmentos, cada caixa com 12 unidades. Nas cores: Amarelo, verde, laranja, rosa e azul.	CX	03	R\$ 15,85	R\$ 47,55
3	Lápis preto sextavado nº2, caixa com 50 unidades	CX	01	R\$ 25,00	R\$ 25,00
4	corretivo branco em fita. atóxico. Com no mínimo 4mm de largura e 10m de comprimento.	UND	02	R\$ 5,61	R\$ 11,22
5	Fita adesiva larga, transparente 45mm x 45mm	UND	03	R\$ 5,50	R\$ 16,50
6	Bateria alcalina 9 volts. Embalagem com 1 unidade.	UND	04	R\$ 11,50	R\$ 46,00
7	Pilhas AA alcalinas 1,5Volts. pacote com no mínimo 4 pilhas	PCT	02	R\$ 8,20	R\$ 16,40
8	Adaptador De Tomada Benjamim T Com 3 Entradas Multiplicador de Tomadas 10A até 250v.	UND	02	R\$ 8,00	R\$ 16,00
9	Extensão 3 tomadas paralelas 2P + T 10A 220V 10 MTS 3x075	UND	01	R\$ 29,99	R\$ 29,99



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS



10	Papel Vergê, Branco A4, 180g/m ² , para impressão de certificados, 210mm x 197mm, Pacote com 50 Folhas, Branco, A4	PCT	02	R\$ 18,00	R\$ 36,00
11	grampeador de mesa médio, com estrutura metálica, apoio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica, capacidade para grampear no mínimo 20 folhas, carrega grampos 26/6, suporte móvel para dois tipos de fixação: permanente e temporário. dimensões mínimas de 120mmx38mmx53mm.	UND	01	R\$ 18,00	R\$ 18,00

Preço de Referência Total	R\$ 330,66 (trezentos e trinta reais com sessenta e seis centavos).
----------------------------------	--

6 ANEXOS: A documentação comprobatória contendo folhas que compõem a pesquisa de preços, segue anexa a este relatório.

MONALISA
SCHORR:09485265999

Assinado de forma digital
por MONALISA
SCHORR:09485265999

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis -SC, 19 de fevereiro de 2025.
Monalisa Schorr (matricula nº 97)



ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Solicitação: 5/2025

Nota de Solicitação de Orçamento

ORÇAMENTO

Fornecedor:

Dalla Vecchia e Martini Ltda - ME

CNPJ:

03.508.291/0001-11

Telefone:

49-36220021

Endereço:

Rua Santos Dumont, 271 - 51010-150

Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA 1MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG DA MESMA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES, DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.	CX	02	34,00	68,00
2	Marcador de texto, caneta marca texto com ponta chanfrada para traço fino e grosso, corpo confeccionado em resina termo-plastica, tinta a base de água e pigmentos, cada caixa com 12 unidades. Nas cores: Amarelo, verde, laranja, rosa e azul.	CX	03	18,50	55,50
3	Lápis preto sextavado nº2, caixa com 50 unidades	CX	01	25,00	25,00
4	CORRETIVO BRANCO EM FITA. ATÓXICO. COM NO MÍNIMO 4MM DE LARGURA E 10M DE COMPRIMENTO. (COD12420)	UN	02	6,00	12,00
5	Fita adesiva larga, transparente 45mm x 45mm	UN	03	5,50	16,50
6	Bateria alcalina 9 volts. Embalagem com 1 unidade.	UN	04	11,50	46,00
7	Pilhas AA alcalinas 1,5Volts. pacote com no mínimo 4 pilhas	PCT	02	8,20	16,40
8	Adaptador De Tomada Benjamim T Com 3 Entradas Multiplicador de Tomadas 10A até 250v.	UN	02	-	-
9	Extensão 3 tomadas paralelas 2P + T 10A 220V 10 MTS 3x075	UN	01	-	-
10	papel Vergê, Branco A4, 180g/m², para impressão de certificados, 210mm x 197mm, Pacote com 50 Folhas, Branco, A4	PCT	02	18,00	36,00
11	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO, COM ESTRUTURA METÁLICA, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 20 FOLHAS, CARREGA GRAMPOS 26/6, SUPORTE MÓVEL PARA DOIS TIPOS DE FIXAÇÃO: PERMANENTE E TEMPORÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE	UN	01	18,00	18,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS
Nota de Solicitação de Orçamento

Solicitação: 5/2025

Item	Descrição	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
	120MMX38MMX53MM.				

293,40

Local: Silvestre - Se, 19 de 02 de 20 25.

03.508.291/0001-11
DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA.
Rua Santos dumont, 271
Centro - CEP: 89900-000
SÃO MIGUEL DO OESTE - SC

Assinatura
Carimbo

Comprador - Câmara Municipal de Tunápolis
Cotação - Lapis

Pesquisado em 19/02/2025 08:44

Termos Pesquisados

1) LÁPIS | Preços Validados: 6

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Associação de Apoio à Escola Vereador José Odete	005/2024	23/04/2024	3	39,8900
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Cacimbas	01/2024	29/02/2024	50	35,5000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Catingueira	00007/2024	11/03/2024	50	32,7200
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Nova Olinda	15/2024	22/07/2024	100	35,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Portalegre	020/2024	23/08/2024	11	37,9000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES	Pregão Eletrônico N° 055/2023 - SRP	05/04/2024	750	39,9000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 36,8183	R\$ 38,8950	R\$ 32,7200	R\$ 39,9000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: LÁPIS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Associação de Apoio à Escola Vereador José Odete	005/2024	Portal de Compras Públicas	23/04/2024	
Produto Licitado	Lote/Item			
LÁPIS DE ESCREVER: LÁPIS DE ESCREVER HB Nº02. --- Aquisição de material pedagógico e expediente, para atender as necessidades da Escola Municipal Vereador José Odete de Paraíso do Tocantins TO.	0 / 142			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PRAPEL COMERCIO DE PAPEL LTDA	10.460.274/0001-17	39,8900	3,00 Caixa	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Cacimbas	01/2024	Portal de Compras Públicas	29/02/2024	
Produto Licitado	Lote/Item			
Lápis grafite sextavado, apontado, dureza do grafite HB, confeccionado em madeira proveniente de manejo sustentável, comprovado através de certificação ambiental. Madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades com rígida fixação da grafite, recoberto com tinta e verniz atóxicos, com inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo marca do fabricante e identificação do número ou dureza da grafite. Diâmetro do grafite: aprox.. 2mm. Diâmetro do lápis: de 6,5mm a 7,5mm. Comprimento do lápis: 170 a 180mm, madeira 100% reflorestada e certificada pela FSC , com selo do INMETRO, caixa com 144 UNdades --- Aquisição de Material de Consumo e de Expediente para todas as Secretarias Municipais da Prefeitura de Cacimbas PB	0 / 67			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
JOSE FLORENTINO DE MELO	24.511.222/0001-37	35,5000	50,00 Caixa	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Catingueira	00007/2024	Portal de Compras Públicas	11/03/2024	
Produto Licitado	Lote/Item			
Lápis grafite sextavado, apontado, dureza do grafite HB, confeccionado em madeira proveniente de manejo sustentável, comprovado através de certificação ambiental. Madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades com rígida fixação da grafite, recoberto com tinta e verniz atóxicos, com inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo marca do fabricante e identificação do número ou dureza da grafite. Diâmetro do grafite: aprox.. 2mm. Diâmetro do lápis: de 6,5mm a 7,5mm. Comprimento do lápis: 170 a 180mm, madeira 100% reflorestada e certificada pela FSC , com selo do INMETRO, caixa com 144 unidades --- Aquisição de material de expediente para atender as demandas das secretarias do município de Catingueira/PB.	0 / 79			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Iraci Palmeira da Costa Silva	29.133.351/0001-52	32,7200	50,00 Caixa	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Nova Olinda	15/2024	Portal de Compras Públicas	22/07/2024	



Produto Licitado**Lote/Item**

Lápis grafite sextavado, apontado, dureza do grafite HB, confeccionado em madeira proveniente de manejo sustentável, comprovado através de certificação ambiental. Madeira mole, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades com rígida fixação da grafite, recoberto com tinta e verniz atóxicos, com inscrição legível e indelével no corpo do lápis contendo marca do fabricante e identificação do número ou dureza da grafite. Diâmetro do grafite: aprox. 2mm. Diâmetro do lápis: de 6,5mm a 7,5mm. Comprimento do lápis: 170 a 180mm, madeira 100% reflorestada e certificada pela FSC, com selo do INMETRO, caixa com 144 unidades --- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIVRARIA E PAPELARIA PARA ATENDER NECESSIDADES EM DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLINDA/PB, CONFORME ETP E TERMO DE REFERÊNCIA

0 / 86

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
LUCELIA ROSA DOS SANTOS COSTA	19.909.727/0001-14	35,0000	100,00 Caixa	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Portalegre	020/2024	Portal de Compras Públicas	23/08/2024

Produto Licitado**Lote/Item**

Lápis grafite HB descrição: Lápis preto - lápis grafite em madeira-sustentável, preto, nº2, carga HB, caixa com 144 unidades. Qualidade igual ou superior a Bic. Conforme Portaria Inmetro n.º 481/2010 --- Aquisição de Material de Expediente para Administração Municipal com objetivo de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Portalegre/RN

0 / 133

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
H F DINIZ	28.121.546/0001-10	37,9000	11,00 Caixa	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES	Pregão Eletrônico N° 055/2023 - SRP	Portal de Compras Públicas	05/04/2024

Produto Licitado**Lote/Item**

LAPIS PRETO Nº 2 LAPIS PRETO EVOLUTION --- FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES REQUISITANTES - SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS VINCULADOS DA PREFEITURA DE BREVES/PA.

0 / 205

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NONA COMERCIO E SERVICO LTDA	05.904.945/0001-51	39,9000	750,00 Caixa	/





ORÇAMENTO

Fornecedor: Telecopy Equipamentos
CNPJ: 04 303 600 0001 80
Telefone: 49 3664 0196
Endereço: Rua 1º de maio, 645 Maravilha SC

Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA 1MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG DA MESMA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES, DISPONÍVEL NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA. NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO A COR QUE DEVERÁ SER FORNECIDA.	CX	02	52,00	208,00
2	Marcador de texto, caneta marca texto com ponta chanfrada para traço fino e grosso, corpo confeccionado em resina termo-plastica, tinta a base de água e pigmentos, cada caixa com 12 unidades. Nas cores: Amarelo, verde, laranja, rosa e azul.	CX	03	38,90	56,70
3	Lápis preto sextavado nº2, caixa com 50 unidades	CX	01	72,00	72,00
4	CORRETIVO BRANCO EM FITA. ATÓXICO. COM NO MÍNIMO 4MM DE LARGURA E 10M DE COMPRIMENTO. (COD12420)	UN	02	12,90	25,80
5	Fita adesiva larga, transparente 45mm x 45mm	UN	03	7,50	22,50
6	Bateria alcalina 9 volts. Embalagem com 1 unidade.	UN	04	38,90	75,60
7	Pilhas AA alcalinas 1,5Volts. pacote com no mínimo 4 pilhas	PCT	02	14,90	29,80
8	Adaptador De Tomada Benjamim T Com 3 Entradas Multiplicador de Tomadas 10A até 250v.	UN	02	12,90	25,80
9	Extensão 3 tomadas paralelas 2P + T 10A 220V 10 MTS 3x075	UN	01	87,00	87,00
10	papel Vergê, Branco A4, 180g/m², para impressão de certificados, 210mm x 197mm, Pacote com 50 Folhas, Branco, A4	PCT	02	25,90	51,80
11	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO, COM ESTRUTURA METÁLICA, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 20 FOLHAS, CARREGA GRAMPOS 26/6, SUPORTE MÓVEL PARA DOIS TIPOS DE FIXAÇÃO: PERMANENTE E TEMPORÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE	UN	01	32,00	32,00

Telecopy Equipamentos Ltda
CNPJ: 04.303.600/0001-80



ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

Nota de Solicitação de Orçamento

Solicitação: 5/2025

Item	Descrição	Unid.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
	120MMX38MMX53MM.				

687,00

Local: Masaripe, 19 de Fevereiro de 2025.

Telecopy Equipamentos Ltda
CNPJ: 04.303.600/0001-80

Francieli Remy
Assinatura
Carimbo



caneta esferográfica caixa com 50 unidades



Todas Shopping Imagens Vídeos Web Notícias Livros Mais Ferramentas

Patrocinado



Caneta Bic Azul Cristal...

R\$ 41,00 Amazon.com...



BIC, Caneta Esferográfica...

R\$ 50,30 Amazon.com...



Caneta Esferográfica...

R\$ 35,00 Mercado Livre



Caneta Esferográfica...

R\$ 41,00 R\$46 Kalunga 5 stars (9k+)



Caneta Esferográfica...

R\$ 46,50 Amazon.com...



Caneta Esferográfica...

R\$ 37,19 Mercado Livre 5 stars (346)



Caneta Bic Cristal Fina...

R\$ 59,90 CN Casa Nar... 5 stars (997)



Caneta Preta Bic Cristal D...

R\$ 41,00 Amazon.com...



Mercado Livre https://lista.mercadolivre.com.br/...> Canetas

Caneta Caixa 50 Unidades

R\$48,40. em 12x R\$4,74. Caneta Esferográfica Bic Cristal Azul - Caixa 50 Unidades Ex. Avaliação 5 de 5. (1 avaliações)5.0 (1). R\$57,90. em 12x R\$5,68.



Americanas



marca texto caixa com 12 unidades



Todas Imagens Shopping Vídeos Notícias Livros Web : Mais Ferramentas

Patrocinado

 <p>Caneta Marca Texto, ... R\$ 24,48 Amazon.co...</p> <p>Marca Texto</p>	 <p>Caneta Marca Texto, Faber... R\$ 55,95 Amazon.co...</p> <p>Marca Texto · Faber-Castell</p>	 <p>5 Caixas Caneta Mar... R\$ 100,69 Mercado Livre Frete grátis</p> <p>Marca Texto · 12 itens</p>	 <p>PROMOÇÃO CIS Lumini Marcador de... R\$ 28,74 R\$... Amazon.co...</p> <p>Marcador · Texto</p>	 <p>Marca Texto Bazze... R\$ 15,85 Amazon.co...</p> <p>Marca Texto</p>
---	--	--	---	--

 Americanas
<https://www.americanas.com.br> · busca · caneta-marca-...



corretivo de fita



Todas Shopping Imagens Vídeos Web Notícias Livros Mais Ferramentas

Patrocinado

- PROMOÇÃO



Corretivo Em Fita Escolar...
R\$ 15,89 ~~R\$ 17~~
Mercado Livre
- 

CORRETIVO EM FITA...
R\$ 11,90
Amazon.com...
- PROMOÇÃO



Fita Corretiva Masterprint...
R\$ 163,56 ~~R...~~
Mercado Livre
★★★★★ (2k+)
- 

Fita Corretiva, Tris,...
R\$ 14,75
Amazon.com...
- 

Corretivo em Fita, Mercur,...
R\$ 25,50
Amazon.com...
- 

Fita corretiva Maxprint...
R\$ 15,93
Magazine Lui...
★★★★★ (6)
- 

Corretivo Fita 6 Metros 5...
R\$ 5,61
HP Plásticos ...
- 

Corretivo em Fita...
R\$ 6,96
Essenza

Imagens





bateria alcalina 9 v



Todas Shopping Imagens Vídeos Web Notícias Livros : Mais Ferramentas

Você quis dizer: **bateria alcalina 9v**

Patrocinado :



Bateria 9v
Alcalina Elgi...
R\$ 22,05
Mercado Livre

9v - Bateria -
Alcalina



Pilha bateria
alcalina 9v...
R\$ 16,09
lotec

9v - Bateria -
Alcalina



Bateria
Alcalina Elgi...
R\$ 13,90
D&D Compo...
🚚 Gratis 20/02

9v - Bateria -
Alcalina - ...



Bateria 9V
Alcalina - ...
R\$ 39,33
Piată tem

9v - Bateria -
Alcalina



9V 1
DURACELL
DURA MAIS,
MUITO MAIS*
R\$ 27,90
Amazon.co...

9v - Bateria

● Tunápolis - SC 📍

Ordenar por: Relevância ▾

Sobre esses resultados ⓘ

Mostrar apenas

🏷️ Promoção

Preço

- Até R\$ 10
- R\$ 10 – R\$ 25
- R\$ 25 – R\$ 70
- Acima de R\$ 70

R\$ Mil – R\$ Mã

Tipo

- Descartável
- Portátil
- Solar
- Recarregável

Marca

Duracell



IMAGEM MERAMENTE ILUSTRATIVA

Pilha Alcalina AA Duracell - Cartela com 4 pilhas

R\$ 10,00

[Wa Distribuidora](#)



Pilha Alcalina Aa Philips Com 4 Unidades

4,8 ★★★★★ 223

Portátil

R\$ 15,49

[Amazon.com.br - Seller](#)

Entrega de R\$ 8,35

[Comparar preços de 10 ou mais l...](#)



Pilha Alcalina Duracell Aa - 4 Unidades

4,9 ★★★★★ 772

R\$ 13,98

[Mercado Livre](#)

[Comparar preços de 10 ou mais l...](#)



Pilha Aa Alcalina Elgin Com 4

4,8 ★★★★★ 822

R\$ 9,90

[Elgin](#)

[Comparar preços de 20 ou mais l...](#)

Tunápolis - SC 📍

Ordenar por: Relevância ▾

Sobre esses resultados ⓘ

Mostrar apenas

 Promoção

Preço

- Até R\$ 6
- R\$ 6 – R\$ 10
- R\$ 10 – R\$ 20
- R\$ 20 – R\$ 45
- Acima de R\$ 45

R\$ Mil - R\$ Mil

Avaliação do produto

★★★★★ 4 ou mais

Mais

Vendedor

- Amazon.com.br - Seller
- EDM Acessórios



Adaptador De Tomada Benjamin T Com 3 Entradas Multiplicador de Tomadas 10A

R\$ 19,99
Amazon.com.br - Seller
Entrega de R\$ 8,90



Adaptador De Tomada Benjamin T Com 3 Entradas Multiplicador de Tomadas 10A

R\$ 24,99
Amazon.com.br - Seller
Entrega de R\$ 8,90



Adaptador Tomada Benjamin T Com 3 Entradas Multiplicador 10A Nacional

R\$ 8,00
Mercado Livre

Comparar preços de 3 lojas



Adaptador De Tomada Benjamin T Articulado 90° 3 Entradas 10A

4,7 ★★★★★ 63

R\$ 9,95
Magazine Luiza

Comparar preços de 2 lojas

Tunápolis - SC

Ordenar por: Relevância

Mostrar apenas

Promoção

Preço

- Até R\$ 9
- R\$ 9 – R\$ 25
- R\$ 25 – R\$ 45
- R\$ 45 – R\$ 90
- Acima de R\$ 90

R\$ Min – R\$ Má

Marca

- Force Line
- MEGATRON
- 3M
- Elgin
- GE
- Tramontina
- PDU

Você quis dizer: Extensão 3 tomadas paralelas 2P + T 10A 220V 10 METROS 3x075

Sobre esses resultados



Extensao Ambiente Area Externa E Interna 3 Tomadas 10 Mts Mega Cobre

R\$ 58,05
Mercado Livre



Extensão Elétrica 10 Metros Bipolar Preta 3 Tomadas Bivolt Forlux

4,4 ★★★★★ 5
20 amperes

R\$ 29,99
Shopee



Extensão Elétrica 10 Metros Preto 3 Tomadas 10A Bivolt - Fiolux

R\$ 54,49
Magazine Luiza



Extensão Elétrica com 3 Tomadas de 10A 2P mais T de 10 Metros

R\$ 92,50
DZ Materiais Elétricos

Mostrar apenas

🏷️ Promoção

Preço

- Até R\$ 10
- R\$ 10 – R\$ 25
- R\$ 25 – R\$ 50
- R\$ 50 – R\$ 100
- Acima de R\$ 100

R\$ Mil – R\$ Mil

Tipo

- Branco
- Colorido



Papel Vergê A4 Branco 180g
50 Folhas - Usapel
4,9 ★★★★★ 495

R\$ 24,99
[Amazon.com.br - Retail](#)



Papel Vergê Branco A4 180g
50 Folhas Filipaper
5,0 ★★★★★ 15

R\$ 25,56
[Marpax](#)



Papel A4 180g Sulfito Branco
50 Folhas Chamequinho
4,9 ★★★★★ 696

R\$ 11,50 ~~R\$ 14,40~~
[Kalunga](#)



Papel Vergê Diamante 180g
Branco A4 50 FL Jotapel
5,0 ★★★★★ 2

R\$ 39,99
[Gimba.com](#)



grampeador de mesa médio, com estrutura metálica, apoio da base em polietilil



Frete e devoluções

- Devolução gratuita
- Entrega em 1 a 3 dias
- Frete grátis

Avaliação do produto

4.9 4 ou mais

[Mais](#)

Vendedor

- Amazon.com.br - Seller
- Le biscuit
- Lepok A Sua Grande Pa...
- Livraria Concorde
- Mercado Livre
- Port Informática
- Shopee

[Mais](#)

Comparar preços de 10 ou mais I...



Grampeador De Metal Mp 300 Masterprint Para Até 20 Folhas

4,9 1.205

R\$ 15,50

Shopee



Grampeador 20 Folhas De Mesa Rosa G106 Tilibra

5,0 1

De mesa

R\$ 33,90

Amazon.com.br - Retail

Entrega de R\$ 8,90



R\$ 10 DE DESCONTO

Grampeador De Metal MP301 Para Até 20 Folhas Masterprint

3,7 3

R\$ 25,50

Mundoware

Entrega gratuita



Grampeador Tilibra De Mesa Metálico G109 60 Folhas

R\$ 125,90

Só Papel Papelaria



fita adesiva larga 45x45



Frete
 Entrega em 1 a 3 dias

Avaliação do produto
○ ★★★★★ 4 ou mais
[Mais](#)

Vendedor
 Guipack
 Lojas Caçula
 Mercado Livre
 Shopee



Fita Adesiva 45x45
Transparente Alltape
4,7 ★★★★★ 7

R\$ 12,50
[Mercado Livre](#)

[Comparar preços de 5 ou mais lo...](#)



Fita Transparente Adesiva
Larga 45x45 - Empacotar
Caixa DW15

R\$ 10,90
[Mercado Livre](#)

PROMOÇÃO



Fita Larga Transparente 45mm
X 45m Pacote C/ 04 Und -
Eurocel

R\$ 39,90
[Shopee](#)

[Comparar preços de 3 lojas](#)



Fita Adesiva Scotch
45mmx45m Transparente
Larga - Embalagem 4X1 UN -

R\$ 22,71
[Real Distribuidora](#)
Entrega gratuita

